Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	8 апреля 2021г.

	N
	465

О назначении публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки и межевания территории в целях строительства ЛЭП-10 кВ от 1сш-10кВ ПС 110/35/10кВ ПС "Дивеево" и ЛЭП-10кВ от 2сш-10кВ ПС 110/35/10кВ ПС "Дивеево" Дивеевского района Нижегородской области

Рассмотрев обращение ПАО "МРСК Центра и Приволжья", руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области  постановляет:
1. Назначить публичные слушания по рассмотрению проекта  планировки и межевания территории в целях строительства ЛЭП-10 кВ от 1сш-10кВ ПС 110/35/10кВ ПС "Дивеево" и ЛЭП-10кВ от 2сш-10кВ ПС 110/35/10кВ ПС "Дивеево", Дивеевского района Нижегородской области, на 12 мая 2021 года в 10-00 по адресу: Нижегородская область, с. Дивеево, ул. Октябрьская, дом 28В, в зале заседаний администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области.
2. Опубликовать оповещение о проведении публичных слушаний в Дивеевской газете «Ударник».

3. Комиссии по правилам землепользования и застройки территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить:

3.1. Подготовку и  проведение публичных слушаний;

3.2. Ознакомление заинтересованных лиц с проектными материалами по проекту, указанному в п.1 настоящего постановления.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Сырова С.А..
Глава местного самоуправления                                                                        С.А.Кучин